

## Daňový doklad: Faktúra

FV 103-2218281

## Bankové spojenie

ČSOB, a.s.; Bratislava  
202395733/7500BIC: CEKOSKBX  
IBAN: SK197500000000202395733

## Variabilný symbol

Konštantný symbol

1032218281

0008

## Odberateľ

Verejnoprospešné služby Stupava  
Dlhá 1248/11  
900 31 Stupava  
Slovensko  
IČO: 50081497, IČ DPH: SK2120160988Verejnoprospešné služby  
STUPAVA

Došlo: 11. AUG. 2022

Číslo: 670 Prilohy:

## Dodacia adresa

Verejnoprospešné služby Stupava  
Alena Lukáčková  
Verejnoprospešné služby Stupav  
Dlhá 11  
900 31 Stupava  
SlovenskoZľava % 2,00  
Číslo objednávky zákazníka 10082022  
Kód predajcu 1277  
ID užívateľa ACTIVAINAVRTCSERVICEDátum vystavenia 11.08.22  
Dátum dodania 11.08.22  
Dátum splatnosti 25.08.22  
Kód platobnej podmienky do 14 dní  
Forma úhrady Prevodným príkazom

Dodací list číslo

DLZ 103-2226811

| Číslo              | Názov tovaru   | Množstvo KS | Jednotková cena | Cena bez DPH | DPH % | DPH   | Cena celkom |
|--------------------|--|-------------|-----------------|--------------|-------|-------|-------------|
| 0103/5909000       | Lepiaci roller jednor. Tesa 8,4 mm x 8,5m permanent  | 1           | 3,710           | 3,71         | 20    | 0,74  | 4,45        |
| 1301/5204701       | Šanón pákový BASIC 75mm - čierny                     | 21          | 1,558           | 32,72        | 20    | 6,54  | 39,26       |
| 1308/1308391       | Rýchloviazač RZP EKO -papier. Záves žltý             | 10          | 0,451           | 4,51         | 20    | 0,90  | 5,41        |
| 1309/4040000       | Zakládací obal hlad. OA A4 "U" XXL 50 mic (100 ks)   | 1           | 6,040           | 6,04         | 20    | 1,21  | 7,25        |
| 1320/9370111       | Rozošívateľ kliešťový MAPED Štart, mix farieb        | 1           | 0,930           | 0,93         | 20    | 0,19  | 1,12        |
| 1324/2103100       | Papier do multifunkč. zariadení A4, 80g(5x500listov) | 3           | 22,950          | 68,85        | 20    | 13,77 | 82,62       |
| Celkom EUR bez DPH |  |             |                 |              |       |       | 116,76      |
| Čiastka 20%        |  |             |                 |              |       |       | 23,35       |
| Celkom EUR s DPH   |  |             |                 |              |       |       | 140,11      |

## Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

| Identifikátor DPH | DPH % | Čiastka na riadku | Čiastka zák. fakt.zľavy | Čiastka fakt. zľavy | Základ DPH | DPH čiastka |
|-------------------|-------|-------------------|-------------------------|---------------------|------------|-------------|
| DPH 20            | 20    | 117,74            | 48,89                   | 0,98                | 116,76     | 23,35       |
| Celkom            |       | 117,74            | 48,89                   | 0,98                | 116,76     | 23,35       |

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobku.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

Záloh sa nezahŕňa do základu dane z pridanej hodnoty podľa ust. § 22 ods. 3 zákona č.222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (nie je predmetom DPH).

Meno a priezvisko preberajúceho:.....

Číslo OP preberajúceho:.....

Podpis a pečiatka preberajúceho:.....

ACTIVA

Activa Slovakia s. r. o.

sídlo: 814 99 Bratislava, Štúrova 13  
prevádzka: 821 04 Bratislava, Mokrán záhon 4

Vystavil

T +421 2 32 7  
IČO 35 787 180